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REF. STC49626

750 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Mirasol, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08195

3
Sovrum  

2
Badrum  

150m²
Planlösning  

20m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vacker 150m2 lägenhet, 3 sovrum, terrass och pool till
salu i bostadsområdet Can Matas, Sant Cugat del Vallès.

Lucas Fox presenterar denna vackra och soliga 150m2 lägenhet med 3 sovrum och en
stor terrass i bostadsområdet Can Matas, omgivet av grönområden, nära all service,
ett idealiskt område att njuta av med familjen.

Vi kommer in genom en stor hall som ger oss tillgång till dagdelen, där vi finner ett
stort vardagsrum, präglat av sitt ljusinsläpp, som har utgång till en stor terrass i
söderläge mot gemensamhetsområdet. Vi har även ett fullt utrustat kontorskök, som
har anslutning till grovköksdelen.

I nattområdet hittar vi den stora mastersviten med omklädningsrum och komplett
badrum, denna vackra svit har tillgång till den stora terrassen där vi kan beskåda
underbara vyer. Vi har också två stora sovrum med inbyggda garderober och ett
komplett badrum som servar båda.

Denna vackra lägenhet är utrustad med parkettgolv, luftkonditioneringssystem med
kanaler, uppvärmning och ett gemensamt område med pool.

Tveka inte att besöka ditt framtida hem!

lucasfox.se/go/stc49626

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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